
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.1 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2024 

 

Órgão Solicitante: Secretaria Municipal de Saúde.  

Objeto: Registro de Preços para possíveis e futuras aquisições de Medicamentos e Materiais Hospitalares para a Unidade 

Mista de Saúde do Município, por dispensa de licitação, por 12 meses. 

Dotação Orçamentária: 07.002.10.301.0005-2025.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (2640 – 303) (2650 – 494); 

07.003.10.301.0005-2026.3.3.90.30.00.00 CONTA DE DESPESA: (2770 – 303); 07.004.10.301.0005-2027.3.3.90.30.00.00 

CONTA DE DESPESA: (2779 – 779) (2880 – 303) (2890 – 494); 07.004.10.301.0005-2029.3.3.90.30.00.00 CONTA DE 

DESPESA: (2970 – 303) (13500 – 500) (11494 – 1494); 07.003.10.301.0005-2026.3.3.90.32.00.00 CONTA DE DESPESA: 

(2780 – 303); 07.004.10.301.0005-2027.3.3.90.32.00.00 CONTA DE DESPESA: (2910 – 303); 07.004.10.301.0005-

2029.3.3.90.32.00.00 CONTA DE DESPESA: (2980 – 303) (12500 – 500) (21494 – 1494).  

Data do julgamento das propostas: 17/09/2024 

Data do Parecer Jurídico Favorável a Contratação: 25/09/2024 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024 

 

O Prefeito Municipal de Rancho Alegre, Fernando Carlos Coimbra, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO o objeto ao(s) vencedor(es) e HOMOLOGO o 

Processo Administrativo nº 063/2024, Dispensa de Licitação nº 028/2024 à(s) seguinte(s) empresa(s), conforme segue: 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021, Art. 75, inc. II. 

 

OBJETO: Registro de Preços para possíveis e futuras aquisições de Medicamentos e Materiais Hospitalares 

para a Unidade Mista de Saúde do Município, por dispensa de licitação, por 12 meses.  
 

VENCEDORES: 

 

CAVALI COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EIRELI, 

inscrita no CNPJ sob o nº 32.743.242/0001-61 

R$ 26.820,60 

TOTAL R$ 26.820,60 

 

 

Rancho Alegre, 27 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

Fernando Carlos Coimbra 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                             1 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.2 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 060/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 

 

Constitui o objeto desta ATA DE REGISTRO DO PREÇOS a Contratação de empresa para futuras e possíveis 

aquisições de Pneus e Bicos, pelo sistema de Registro de Preços, para atender a todos os setores da Prefeitura do 

Município de Rancho Alegre-PR, nos próximos 12 meses, COMPROMISSO entre a empresa BENÍCIO PNEUS LTDA, na 

forma abaixo: 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede 

administrativa à Avenida Brasil, 256, inscrita no CNPJ sob o nº 75.829.416/0001-16, neste ato representado pelo Prefeito 

FERNANDO CARLOS COIMBRA, brasileiro, casado, advogado, inscrito no CPF sob o nº 071.913.179-06, portador da cédula 

de identidade RG nº 8.196.589-7 SESP-PR, residente e domiciliado na Rua Armando Marcon, nº 781, Conjunto Confiança, 

Rancho Alegre-PR CEP: 86290-000. 

 

FORNECEDOR REGISTRADO: BENÍCIO PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 

39.535.062/0001-33, com sede e foro na Rua Zezé Moreira, n° 505, Galpão 02, Bairro Floresta CEP: 89.212-305, na cidade de 

Joinville, Estado de Santa Catarina, representada pelo(a) Senhor(a) LUANA APARECIDA PILATO RIBEIRO, brasileira, 

proprietária, portadora da Cédula de Identidade RG nº 48.394.448-8/SSP-SP, inscrito(a) no CPF sob nº 411.729.408-35. 

 

DOMICÍLIO DO FORNCEDEOR: Joinville – SC. 

 

OBJETO: Registro de preços para Contratação de empresa para futuras e possíveis aquisições de Pneus e Bicos, pelo 

sistema de Registro de Preços, para atender a todos os setores da Prefeitura do Município de Rancho Alegre-PR, nos 

próximos 12 meses, em atendimento ao Edital Pregão Eletrônico nº 019/2024, conforme solicitação durante a validade desta 

Ata de Registro de Preços, com especificações, quantitativos estimados e preços máximos admitidos abaixo discriminados:

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                             2 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.3 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                             3 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.4 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                             4 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.5 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                             5 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.6 

 

 

Valor Total: R$ 332.311,24 (trezentos e trinta e dois mil trezentos e onze reais e vinte e quatro centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 02/10/2024 à 01/10/2025 - 12 (doze) meses, de acordo com 

a Cláusula Quarta, em acordo com a Lei 14.133/21. 

FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente Contrato. 

Rancho Alegre - PR, 02 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

Fernando Carlos Coimbra 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE     

ÓRGÃO GERENCIADOR 

 

 

 Luana Aparecida Pilato Ribeiro 

BENÍCIO PNEUS LTDA 

FORNECEDOR REGISTRADO 

Antonio Carlos Ferreira Pinto 

FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS   

 Adailton Cesar Pereira dos Santos 

GESTOR (A) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS   

 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                             6 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.7 

 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 061/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 

 

Constitui o objeto desta ATA DE REGISTRO DO PREÇOS a Contratação de empresa para futuras e 

possíveis aquisições de Pneus e Bicos, pelo sistema de Registro de Preços, para atender a todos os setores da 

Prefeitura do Município de Rancho Alegre-PR, nos próximos 12 meses, COMPROMISSO entre a empresa FG 

COMERCIO DE PNEUS LTDA, na forma abaixo: 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, 

com sede administrativa à Avenida Brasil, 256, inscrita no CNPJ sob o nº 75.829.416/0001-16, neste ato representado 

pelo Prefeito FERNANDO CARLOS COIMBRA, brasileiro, casado, advogado, inscrito no CPF sob o nº 

071.913.179-06, portador da cédula de identidade RG nº 8.196.589-7 SESP-PR, residente e domiciliado na Rua 

Armando Marcon, nº 781, Conjunto Confiança, Rancho Alegre-PR CEP: 86290-000. 

 

FORNECEDOR REGISTRADO: FG COMERCIO DE PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 

no CNPJ sob nº 17.234.948/0001-04, com sede e foro na Rua Desembargador Clotario Portugal, n° 1997-A, Centro, 

CEP: 86.800-024, na cidade de Apucarana, Estado do Paraná, representada pelo(a) Senhor(a) GIOVANA MENDES 

GONÇALES, brasileira, empresária, portadora da Cédula de Identidade RG nº 12.432.057-7/SESP-PR, inscrito(a) 

no CPF sob nº 113.832.259-82. 

 

DOMICÍLIO DO FORNCEDEOR: Apucarana-PR. 

 

OBJETO: Registro de preços para Contratação de empresa para futuras e possíveis aquisições de Pneus e Bicos, 

pelo sistema de Registro de Preços, para atender a todos os setores da Prefeitura do Município de Rancho 

Alegre-PR, nos próximos 12 meses, em atendimento ao Edital Pregão Eletrônico nº 019/2024, conforme solicitação 

durante a validade desta Ata de Registro de Preços, com especificações, quantitativos estimados e preços máximos 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                             7 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.8 

 
admitidos abaixo discriminados:

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                             8 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.9 

 

 

VALOR TOTAL: R$ 107.462,64 (cento e sete mil quatrocentos e sessenta e dois reais e sessenta e quatro centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 02/10/2024 à 01/10/2025 - 12 (doze) meses, de acordo com 

a Cláusula Quarta, em acordo com a Lei 14.133/21. 
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente 

Contrato. 

Rancho Alegre - PR, 02 de outubro de 2024. 

 

 

 

Fernando Carlos Coimbra 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO 

ALEGRE     

ÓRGÃO GERENCIADOR 

 

 

 Giovana Mendes Gonçales 

FG COMERCIO DE PNEUS LTDA 

FORNECEDOR REGISTRADO 

Antonio Carlos Ferreira Pinto 

FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS   

 Adailton Cesar Pereira dos Santos 

GESTOR (A) DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS   

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                             9 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.10 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2024 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 044/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024 

 

Constitui o objeto desta ATA DE REGISTRO DO PREÇOS a Contratação de empresa para futuras e 

possíveis aquisições de Pneus e Bicos, pelo sistema de Registro de Preços, para atender a todos os setores da 

Prefeitura do Município de Rancho Alegre-PR, nos próximos 12 meses, COMPROMISSO entre a empresa 

GAMA PNEUS LTDA, na forma abaixo: 

 

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE RANCHO ALEGRE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, 

com sede administrativa à Avenida Brasil, 256, inscrita no CNPJ sob o nº 75.829.416/0001-16, neste ato representado 

pelo Prefeito FERNANDO CARLOS COIMBRA, brasileiro, casado, advogado, inscrito no CPF sob o nº 

071.913.179-06, portador da cédula de identidade RG nº 8.196.589-7 SESP-PR, residente e domiciliado na Rua 

Armando Marcon, nº 781, Conjunto Confiança, Rancho Alegre-PR CEP: 86290-000. 

 

FORNECEDOR REGISTRADO: GAMA PNEUS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob 

nº 55.623.647/0001-61, com sede e foro no Beco Bom Retiro, n° 25, Centro, CEP: 98.918-000, na cidade de Boa 

Vista do Burica, Estado de Rio Grande do Sul, representada pelo(a) Senhor(a) BERNARDO ANDRES FLACH, 

brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade RG nº 1087834097/SSP-RS, inscrito(a) no CPF sob nº 

827.447.770-72. 

 

DOMICÍLIO DO FORNCEDEOR: Boa Vista do Buricá – RS. 

 

OBJETO: Registro de preços para Contratação de empresa para futuras e possíveis aquisições de Pneus e Bicos, 

pelo sistema de Registro de Preços, para atender a todos os setores da Prefeitura do Município de Rancho 

Alegre-PR, nos próximos 12 meses, em atendimento ao Edital Pregão Eletrônico nº 019/2024, conforme solicitação 

durante a validade desta Ata de Registro de Preços, com especificações, quantitativos estimados e preços máximos 

admitidos abaixo discriminados: 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                            10 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.11 

 

 

VALOR TOTAL: R$ 10.599,98 (dez mil quinhentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 02/10/2024 à 01/10/2025 - 12 (doze) meses, de acordo com 

a Cláusula Quarta, em acordo com a Lei 14.133/21. 
FORO: Fica eleito o Foro da Comarca de Urai - PR, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do presente 

Contrato. 

Rancho Alegre - PR, 02 de outubro de 2024. 

 

 

 

Fernando Carlos Coimbra 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO 

ALEGRE     

ÓRGÃO GERENCIADOR 

 

 

 Bernardo Andres Flach 

GAMA PNEUS LTDA 

FORNECEDOR REGISTRADO 

Antonio Carlos Ferreira Pinto 

FISCAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS   

 Adailton Cesar Pereira dos Santos 

GESTOR (A) DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS   

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                            11 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.12 

 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

                            12 / 13



 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

DE RANCHO ALEGRE 
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/ 

Prefeito Municipal: Fernando Carlos Coimbra 

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR 
 

Fone: (43) 3540-1311 

Rancho Alegre, Sexta-Feira, 04 de Outubro de 2024                    Ed. nº 975                          PÁG.13 

 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:04.10.2024
10:10:24 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            13 / 13

http://www.tcpdf.org

		2024-10-04T10:10:24-0300




